МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З
от "11"  сентябрь 2018 г. № 1047/4

˹ О зачислении на программы
бакалавриата и специалитета
на места с оплатой обучения
по заочной форме

˺

В   соответствии   с    Правилами    приема   в   федеральное   государственное
бюджетное   образовательное   учреждение   высшего   образования  "Самарский
государственный  университет  путей  сообщения"  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  -  программам  бакалавриата,  программам
специалитета и программам магистратуры на 2018 - 2019 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  на  первый  курс  заочной  формы  обучения  на  места  по  договорам  об
оказании платных образовательных услуг следующих лиц:

38.03.01 Экономика

№ Фамилия, имя, отчество

Баллы по ВИ
Баллы
за ИД

Сумма
балловмат.

общес
твозна

ние
русс.

1 Иванова Мария Николаевна 36 54 46 136

38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия, имя, отчество

Баллы по ВИ
Баллы
за ИД

Сумма
балловмат.

общес
твозна

ние
русс.

1 Османов Джамил Зарик оглы 40 68 38 146
2 Пономарева Кристина Сергеевна 33 51 76 160
3 Кадяев Кирилл Анатольевич 37 63 55 155

38.03.03 Управление персоналом

№ Фамилия, имя, отчество

Баллы по ВИ
Баллы
за ИД

Сумма
балловмат.

общес
твозна

ние
русс.

1 Александрова Валентина Михайловна 41 56 65 162
2 Ефремов Андрей Владимирович 55 63 83 201

3 Лукьянова Софья Васильевна 38 44 74 156
4 Степанова Полина Борисовна 40 54 48 8 150
5 Талипов Марат Шафхатович 40 54 50 144
6 Чингузов Виталий Александрович 45 58 90 193
7 Ермакова Анна Романовна 27 52 70 149

23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства

№ Фамилия, имя, отчество
Баллы по ВИ Баллы

за ИД
Сумма
балловмат. физика русс.

1 Невский Александр Евгеньевич 70 47 59 176
2 Хожателев Владислав Вячеславович 40 36 39 8 123

23.05.03 Подвижной состав железных дорог

№ Фамилия, имя, отчество
Баллы по ВИ

Баллы
за ИД

Сумма
балловмат. физика русс.

1 Белкин Данила Сергеевич 35 48 48 131
2 Вьюшков Денис Сергеевич 60 36 61 157
3 Захаров Евгений Александрович 46 38 36 120
4 Кременская Татьяна Сергеевна 39 36 69 144
5 Кромский Александр Павлович 60 36 79 175
6 Майорова Анастасия Сергеевна 43 44 57 10 154
7 Молчанов Николай Александрович 60 36 78 174
8 Никитин Владимир Владимирович 39 36 68 143
9 Плаксин Михаил Николаевич 39 36 75 150
10 Симаков Иван Андреевич 43 42 58 143
11 Усманов Тимур Рашидович 27 38 70 135
12 Храмов Андрей Александрович 60 69 52 181

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

№ Фамилия, имя, отчество
Баллы по ВИ

Баллы
за ИД

Сумма
балловмат. физика русс.

1 Вишняков Дмитрий Сергеевич 40 36 38 114
2 Габдулманьянов Рустам Салаватович 38 36 82 156
3 Галеев Марсель Ильдарович 48 45 59 152
4 Демидова Анна Александровна 39 36 72 147
5 Колодкин Вадим Владимирович 53 48 56 157
6 Комелин Алексей Борисович 58 44 60 162
7 Корнийчук Кристина 37 42 41 120
8 Краснова Екатерина Сергеевна 40 40 43 8 131
9 Лазарев Илья Андреевич 60 42 74 176
10 Лошкарева Юлия Владимировна 66 46 58 170
11 Лукьянчук Владислав Богданович 38 36 80 154
12 Сараева Диана Алексеевна 67 52 77 8 204
13 Сердюков Всеволод Евгеньевич 62 38 84 184
14 Сомов Сергей Олегович 58 64 68 190
15 Чернов Андрей Андреевич 36 38 36 110
16 Шавалиева Эльвира Фидратовна 50 59 82 191